
Dílčí smlouva o poskytování služby Office 365 

   
     Str. 1 z 3 
 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
 

Office 365 - Kancelář online 
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  
č. 1-278155790068_0, uzavřené dne: 1.10.2021 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Česká informační agentura životního prostředí  

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5   Sídlo/místo podnikání: Moskevská 1523/63 

155 00 Praha 5                                                     101 00 Praha - Vršovice 

IČ: 25788001 IČ: 45249130 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Mgr. Miroslav Havránek 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy:  Tomáš Kotrč 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tomáš Kotrč 

Technických záležitostech: Tomáš Kotrč 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v 

této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí  

smlouvě. 

Identifikace služby 

Název služby: Office 365 (Microsoft Online Services) 

k Rámcové smlouvě č.:  1-278155790068_0 Požadavek na: zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze:      1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

 

Specifikace služeb Office 365 (Kancelář online)   

Výchozí subdoména zákazníka ke službám Office 365: cenia.cz 

Vyberte požadovaný produkt Počet licencí Celková cena za 12 měsíců 

Microsoft 365 Business Standard 105 250 992,00 Kč 

Microsoft 365 Business Basic 16 18 624,00 Kč 

Office 365 Enterprise Plán E5 2 19.176,00 Kč 

 Celkový počet licencí: 123 Celková cena licencí: 288.792,00 Kč 

 

Microsoft Azure prostředí  

 

 Zaškrtnutím políčka souhlasím s aktivací licence pro prostředí Microsoft Azure a beru na vědomí, že mi mohou být účtovány 
měsíční poplatky za jeho využívání. Orientační kalkulačka poplatků je k dispozici na https://azure.microsoft.com v sekci Cenová 
kalkulačka. 

 Zaškrtnutím políčka nastavuji měsíční limit útraty služeb Microsoft Azure na: _______ EUR. Limit lze měnit skrze obchodního 
zástupce. 

 

  Termíny 

Doba trvání:   
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Doba trvání Smlouvy představuje období od uzavření Smlouvy 
do ukončení Smlouvy jedním ze způsobů popsaných ve  Smlouvě případně dalších dokumentech, na které Smlouva výslovně odkazuje. 
(„Doba trvání“). Cena za užívání služby se hradí jako cena za celkový počet licencí objednaných Účastníkem. Jakékoli další licence objednané 
po Dobu trvání Smlouvy budou zákazníkovi účtovány vždy za celý měsíc, a to podle počtu aktuálně objednaných licencí.  

https://azure.microsoft.com/


Dílčí smlouva o poskytování služby Office 365 
 
 
 
 
 
 
 

   
     Str. 2 z 3 
 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
 

Účastník je oprávněn Smlouvu ukončit písemnou výpovědí doručenou Poskytovateli. Po doručení výpovědi Smlouvy ze strany Účastníka 
provede Poskytovatel deaktivaci služeb poskytovaných dle Smlouvy. Smlouva je ukončena ke dni provedení deaktivace služeb 
Poskytovatelem, nejpozději však k poslednímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
Poskytovateli. 
 
 

 

  Podmínky 

Účastník je oprávněn uzavřít Smlouvu o poskytování služeb Office 365 a užívat uvedené služby na základě této Smlouvy. 

 

Další práva a povinnosti Účastníka související s poskytováním a užíváním služeb Office 365 (Microsoft Online Services) jsou blíže upravena 
v následujících dokumentech: (1) Smlouva; (2) Ceník služeb Office 365 (Microsoft Online Services); (3) Užívací Práva Online Služeb   (Online 
Services Use Rights); (4) Podmínky služeb Office 365 (Microsoft Online Services); (5) Všeobecné podmínky pro poskytování služeb 
elektronických komunikací společnosti Vodafone; (6) Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb Office 365 (Microsoft 
Online Services) - SLA; (7) Technický a funkční popis služeb Office 365 (Microsoft Online Services). Tyto dokumenty jsou součástí smluvního 
vztahu mezi Poskytovatelem  
a Účastníkem. Podpisem této Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podr obně seznámil, bez výhrad s nimi 
souhlasí  
a akceptuje je. Aktuální znění uvedených dokumentů, které nejsou připojeny k této Smlouvě, je k dispozici na vodafone.cz.  

Účastník bere na vědomí, že společnost Microsoft Ireland Operations Limited, se sídlem Carmenhall Road, Sandyford Industrial Estate, 
;Dublin 18, Irská republika (dále také „Microsoft“) není přímým účastníkem smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Účastníkem, a že 
veškeré případné nároky Účastníka ve vztahu ke Microsoft mohou být uplatněny nejvýše v rozsahu stanoveném v dokumentu  „Užívací 
Práva Online Služeb„ (Online  Services Use Rights), který je součástí smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Účastníkem v souvislosti 
s poskytováním služby Office 365 (Microsoft Online Services).  

Touto Smlouvou se řídí poskytování služeb Office 365 (poskytovaných rovněž pod názvem Microsoft Online Services) mezi Účastníkem  
a Poskytovatelem. Služby Office 365 jsou Poskytovateli dodávány společností Microsoft Ireland Operat ions Limited jako subdodavatelem, 
nicméně smluvní vztah ohledně užívání předmětných služeb je založen pouze mezi Poskytovatelem a Účastníkem. Veškeré nároky z této 
Smlouvy je Účastník oprávněn uplatnit pouze vůči Poskytovateli, který je rovněž osobou odpovědnou za zákaznický servis a podporu služeb 
Office 365.  

Účastník bere na vědomí souhlasí s tím, že Microsoft je, za účelem poskytování služeb a zajištění dodržování licenčních podmínek, 
oprávněn přijímat a používat informace vztahující se k Účastníkovi, které získal v souladu s touto Smlouvou, a to za účelem: (i) nastavení 
veškerých systémů a síťových komponentů pro zpřístupnění služeb pro Účastníka; (ii) výpočtu poplatků, odměn a provizí; (iii) monitoringu 
užívání poskytovaných služeb, to však pouze za účelem kontroly dodržování licenčních podmínek (iv) služeb helpdesku nebo technické 
podpory. Microsoft je oprávněn se Účastníkem komunikovat ohledně servisních záležitostí, aktualizací či nových verzí, či ohledně údržby 
týkající se služeb dle této Smlouvy.   

Účastník souhlasí a bere na vědomí, že Poskytovatel bude za účelem poskytování služeb zpracovávat údaje týkající se Účastníka v rozsahu 
daném touto Smlouvou.  

Poskytovatel je oprávněn předčasně ukončit poskytování služeb Office 365 na základě jednostranného oznámení Účastníkovi v případě,  
že Účastník poruší podmínky Užívacích Práv Online Služeb  (Online Services Use Rights) s okamžitou účinností. Účastník odpovídá 
Poskytovateli  
za škodu způsobenou porušením Užívacích Práv Online Služeb  (Online Services Use Rights).  

Součástí této Smlouvy je Ceník služeb Office 365 (Microsoft Online Services), který určuje výši odměny Poskytovatele za plnění 
Poskytovateli dle této Smlouvy a obsahuje další podmínky.  

Součástí této Smlouvy je rovněž dokument Užívací Práva Online Služeb  (Online Services Use Rights), který určuje mj. podmínky užívání 
služeb Office 365 Účastníkem, který je Účastník povinen dodržovat.  

Součástí této Smlouvy je Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb Microsoft Online (dále také „SLA“). Účastník má nárok  
na úroveň poskytovaných služeb Office 365 na úrovni uvedené v SLA. Jakákoli své oprávnění založené dle SLA je Účastník oprávněn uplatnit 
pouze vůči Poskytovateli.  

Smluvní vztah mezi Poskytovatelem a Účastníkem se dále řídí Podmínkami Služby Office 365 (dále také „Podmínky“), které jsou k dispozici  
na následujících internetových stránkách http://www.vodafone.cz/kancelar-online/pravni-podminky/  a jsou pro Účastníka závazné.  

Poskytovatel si vyhrazuje právo deaktivovat Účastníkovi jakékoli služby Office 365 v případě, že nebude/přestane splňovat podmínky pro 
její poskytování dle této Smlouvy, Podmínek, Všeobecných podmínek, nebo dalších ujednání, které tvoří smluvní vztah mezi 
Poskytovatelem  
a Účastníkem. Uvedená deaktivace bude provedena po předchozím upozornění a poskytnutí lhůty k nápravě, v případech kdy bude náprava 
možná).  

V případě rozporů mezi textem této Smlouvy a dalšími dokumenty tvořícími smluvní ujednání mezi Poskytovatelem a Účastníkem je pořadí 
závaznosti předmětných dokumentů (počínaje nejzávaznějším dokumentem) následující: (1) Smlouva; (2) Ceník; (3) Užívací Práva Online  

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/kancelar-online/pravni-podminky/


Dílčí smlouva o poskytování služby Office 365 
 
 
 
 
 
 
 

   
     Str. 3 z 3 
 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
 

Služeb  (Online Services Use Rights); (4) Podmínky služby Office 365 (Microsoft Online Services); (5) SLA; (6) Technický popis služeb; (7) 
Rámcová smlouva mezi Poskytovatelem a Účastníkem; (8) Všeobecné podmínky Vodafone Czech Republic a.s.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na vodafone.cz 
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na 
vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic , 
a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může 
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna  
e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 
 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka  
 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/



